
Kampen

Agendanummer: 11.
Portefeuillehouder:. A. Holtland
Onderwerp: Vaststellen bestemmingsplan 'Zuideinderhof, vierde fase'

De Raad van de gemeente Kampen,

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 22 februari 2022;

gelet op artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening

besluit:

a. het bestemmingsplan 'Zuideinderhof, vierde fase', NL.IMRO.0166.00991320-VB01
ongewijzigd vast te stellen;

b. geen exploitatieplan vast te stellen, omdat de kosten anderszins verzekerd zijn.

Kampen, 21 april 2022

De Raad van de gemeente Kampen,

- 1 -


